
Héraðsmót HSK 6. júní 2017- Hveragerði
1. gr. 50 m skriðs. kvenna Félag

1. Sunneva María Pétursdóttir Austra 0:33,65 mín.

2. Elísabet Helga Halldórsdóttir 2003 Selfoss 0:35,46 mín.

3. Birgitta Ósk Hlöðversdóttir Selfoss 0:35,90 mín.

4. Hallgerður Höskuldsdóttir 12/2004 UMFSelfoss NT Selfoss 0:38,02 mín.

5. Ólafía Ósk Svanbergsdóttir 2003 Selfoss 0:39,28 mín.

6. Elín Þórdís Pálsdóttir 11/2005 UMFSelfoss NT Selfoss 0:43,50 mín.

7. Regína Lind Magnúsdóttir    2004 Hamar 0:43,61 mín.

8. Tamara Sól Kubrzeniecka 11/2005 Hamar NT Hamar 0:47,09 mín.

9. Eva Rut Jóhannsdóttir Hamar 0:55,01 mín.

10. Sólrós Vaka Birkisdóttir    2007     Dímon 0:53,50 mín.

11. Áslaug Sara Sigurgeirsdóttir Hamar 1:01,69 mín.

12. Eydís Einarsdóttir Hamar 1:03,09 mín.

13. Elma Sóley Einarsdótttir Hamar 1:15,00 mín.

14. Hafrún Kemp Helgadóttir Hamar 1:18,69 mín.

15. Elísabet Árný Hlynsdóttir Hamar 1:22,31 mín.

16. Hrafnhildur Sif Gunnarsdóttir Hamar 1:26,02 mín.

17. Vilhelmína Sigurðardóttir Hamar 1:32,37 mín.

18. Vigdís Kemp Helgadóttir Hamar 2:32,98 mín.

19. Íris Arna Einarsdóttir Hamar 2:38,97 mín.

2. gr. 50 m skriðs. karla

1. Dagbjartur Kristjánsson Hamar 0:28,40 mín.

2. Óliver Gabríel Figlarski Selfoss 0:31,31 mín.

3. Elmar Örn Svanbergsson  2003 Selfoss 0:36,37 mín.

4. Jóhann Már Jóhannsson 11/2005 Hamar NT Hamar 0:54,67 mín.

3. gr. 100 m baks. Kvenna

1. Ástrún Birta Atladóttir  2004 Hamar 1:58,27 mín.

4. gr. 100m baksund karla

1. Guðjón Ernst Dagbjartsson 16/2000 Hamar NT Hamar 1:37,16 mín.

13. gr. 50m flugs. Kvenna

14. gr. 50m flugsund karla

1. Dagbjartur Kristjánsson Hamar 0:32,90 mín.

7. gr. 100m bringus. Kvenna

1. Sunneva María Pétursdóttir Austra 1:38,63 mín.

2. Birgitta Ósk Hlöðversdóttir Selfoss 1:46,75 mín.

3. Hallgerður Höskuldsdóttir 12/2004 UMFSelfoss NT Selfoss 1:51,06 mín.

4. Elín Þórdís Pálsdóttir 11/2005 UMFSelfoss NT Selfoss 1:57,31 mín.

5. María  Clausen Pétursdóttir 12/2004  Hamar Hamar 2:01,53 mín.

8. gr. 100m. Bringus. Karla

1. Óliver Gabríel Figlarski Selfoss 1:35,17 mín.



9. gr. 50m baks. Kvenna

1. Elísabet Helga Halldórsdóttir 2003 Selfoss 0:46,28 mín.

2. Tamara Sól Kubrzeniecka 11/2005 Hamar NT Hamar 0:50,97 mín.

3. Ástrún Birta Atladóttir  2004 Hamar 0:51,32 mín.

4. Eva Rut Jóhannsdóttir Hamar 1:07,70 mín.

5. Eydís Einarsdóttir Hamar 1:09,75 mín.

6. Hrafnhildur Sif Gunnarsdóttir Hamar 1:19,09 mín.

7. Áslaug Sara Sigurgeirsdóttir Hamar 1:21,30 mín.

8. Hafrún Kemp Helgad Hamar 1:31,09 mín.

9. Elma Sóley Einarsdóttir Hamar 1:35,90 mín.

10. Elísabet Árný Hlynsdóttir Hamar 1:38,03 mín.

11. Vilhelmína Sigurðardóttir Hamar 01:41,0 mín.

 10. gr. 50m. Baks. Karla

1. Óliver Gabríel Figlarski 2002 Selfoss 0:41,11 mín.

11. gr. 100m. Skriðs

1. Sunneva María Pétursdóttir Austra 1:21,27 mín.

2. Birgitta Ósk Hlöðversdóttir Selfoss 1:21,64 mín.

3. Ólafía Ósk Svanbergsdóttir 2003 Selfoss 1:30,75 mín.

4. María  Clausen Pétursdóttir 12/2004  Hamar Hamar 1:42,40 mín.

5. Regína Lind Magnúsdóttir    2004 Hamar 1:42,47 mín.

6. Ástrún Birta Atladóttir  2004 Hamar 1:43,70 mín.

12. gr. 100m Skriðs. Karla

1. Guðjón Ernst Dagbjartsson 16/2000 Hamar NT Hamar 1:16,34 mín.

2. Jóhann Már Jóhannsson 11/2005 Hamar NT Hamar 2:03,84 mín.

5. gr. 50m bringus. Kvenna

1. Elísabet Helga Halldórsdóttir 2003 Selfoss 0:51,22 mín.

2. Elín Þórdís Pálsdóttir 11/2005 UMFSelfoss NT Selfoss 0:53,37 mín.

3. Tamara Sól Kubrzeniecka 11/2005 Hamar NT Hamar 1:01,68 mín.

4. Regína Lind Magnúsdóttir    2004 Hamar 1:02,83 mín.

5. Eva Rut Jóhannsdóttir Hamar 1:03,31 mín.

6. Sólrós Vaka Birkisdóttir    2007     1:06,70 mín.

7. Áslaug Sara Sigurgeirsdóttir Hamar 1:15,75 mín.

8. Elma Sóley Einarsdótttir Hamar 1:25,03 mín.

9. Hafrún Kemp Helgadóttir Hamar 1:25,38 mín.

10. Hrafnhildur Sif Gunnarsdóttir Hamar 1:26,96 mín.

11. Elísabet Árný Hlynsdóttir Hamar 1:27,84 mín.

12. Vigdís Kemp Helgadóttir Hamar 2:16,42 mín.

13. Íris Arna Einarsdóttir Hamar 2:42,62 mín.

6. gr. 50m bringus. karla

Ívar Ylur Birkisson   2008     Dímon 1:23,09 mín.

Jóhann Már Jóhannsson 11/2005 Hamar NT Hamar 1:24,40 mín.

15. gr. 200m fjórs. Kvenna

Hallgerður Höskuldsdóttir 12/2004 UMFSelfoss NT Selfoss 3:42,06 mín.

16. gr. 200m. Fjórs. Karla

Dagbjartur Kristjánsson Hamar 3:03,97 mín.

17. gr. 100m. Flugs. Kvenna

María  Clausen Pétursdóttir 12/2004  Hamar Hamar 2:04,73 mín.

18. gr. 100m. Flugs. Karla

Guðjón Ernst Dagbjartsson 16/2000 Hamar NT Hamar 1:44,09 mínþ

Úrslit stigakeppni:

Hamar 94 stig

Selfoss 79 stig

Dímon 7 stig

Bestu afrek samkvæmt Stigatöflu FINA.
Dagbjartur Kristjánsson Hamri fyrir 50m. skriðsund 

28,40sek. gefur 399 stig.
Elísabet Helga Halldórsdóttir Selfosi fyrir 50m. skriðsund 

35,46sek. gefur 287 stig.

Bikar fyrir 3 stigahæstu sundin.

Dagbjartur Kristjánsson Hamri, 18 stig.
Sunneva María Pétursdóttir Austra, 18 stig.






